abunde sufficiant ad conservationem rectamque bonorum ecclesiastico

rum administrat ionem ; tum ex eo quod plures legis et normarum articuli 

nil ad bonorum conservationem conferant, sed ad id u n u m intendant 

ut privationis au t sequestrationis bonorum minatione sacerdotes ter-

reant, eisque iustam libertatem adimere et civilis potestat is ditioni et 

arbitr io mancipare ni tantur . Quapropter eamdem legem, utpote iniusta, 

laesiva iustae libertatis Ecclesiae et dissolutiva ecclesiasticae disciplinae, 

nullo modo ab Ecclesia acceptari posse, quin imo a canonicis legibus, 

iam esse damnatam, prout liquet ex art . XI Const. Apostolicae Sedis 

quo contra usurpantes aut séquestrantes bona ecclesiastica poenae sta

tutae sunt ». 

Datum Romae e Secretaria eiusdem sacrae Congregationis Consisto

rialis, die 14 iunii 1913. 

C. CARD. DE LAI, Secretarius. 

L . 

Ioannes Baptista Rosa, Substitutus. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 
DECRETUM. 

ERIGITUR MISSIO « DE PUTUMAYO » PRO INDIS AMERICAE MERIDIONALIS. 

Apostolico zelo et paterna charitate curam suscipiens providendi 

lacrimabili conditioni Indorum latissimas regiones Americae Meridio

nalis incolentium, Ssmus Dnus noster Pius div. providentia P P . X, in 

suis encyclicis Literis sub die 7 iunii 1912, inter alia, propositum mani

festavit novas disponendi missionales stationes, in quibus Indi ipsi per

fugium et praesidium salutis invenirent. Nunc vero providum saluber-

r imumque consilium exsequi incipiens, er igendam statui t a tque decrevit 

novam Missionem de Putumayo nuncupandam, cuius praecipua statio 

sit in loco La Chorrera d ic to , quaeque regimini , administrationi et 
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ecclesiastico ministerio missionariorum ex Ordine Fra t rum Minorum 

Unionis Leonianae committatur ad nu tum Sanctae Sedis. 

De mandato igitur Sancti tat is Suae haec S. Congregatio christ iano 

nomini propagando praeposita, Missionem, ut supra, de Putumayo deno-

minandam per praesens Decretum erigit, eique tr ibuit et adsignat ter

ri torium quod per hoc idem Decretum dismembratur a latissima regione 

hactenus spectante ad praefecturam apostolicam S. Leonis de Amazo-

nibus , spatium videlicet quod extenditur ab ora sinistra fluminum Agua-

rico, Napo et Amazonum usque ad punc tum in quo flumen Amazonum 

attingit terr i torium bras i l iense; septentrionem versus regionem Chor

rera cum adiacentibus territoriis, reservata, ea ex parte, limitum descri